UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /MNĐTVH
	Long Biên, ngày 02 tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
1. Vị trí công tác cần tuyển:
Giáo viên mầm non	3 người.
2. Điều kiện dự tuyển:
· Tốt nghiệp chính quy các trường cao đẳng, đại học chuyên ngành sư phạm mầm non.
· Có năng lực sư phạm tốt, có khả năng điều hành và quản lý lớp hiệu quả với mọi nhóm đối tượng học sinh.
· Có trình độ tin học và tiếng Anh đáp ứng yêu cầu chuyên môn.
· Ngoại hình ưa nhìn, phát âm chuẩn, có lòng yêu nghề, yêu trẻ và có nguyện vọng làm việc lâu dài tại trường.
· Có năng khiếu về hát, múa, đàn, kể chuyện, hội họa... (Kiểm tra trực tiếp khi phỏng vấn).
· Nhiệt tình, năng động, sáng tạo, có tinh thần học hỏi, cầu tiến, sẵn sàng đổi mới phương pháp giảng dạy.
· Có sức khỏe tốt để đáp ứng yêu cầu công việc.
· Ưu tiên các ứng viên đã có kinh nghiệm giảng dạy trực tiếp tại các trường công, bán công có uy tín, trường tư thục chất lượng cao.
3. Quyền lợi khi trở thành giáo viên của nhà trường:
· Được làm việc trong môi trường sư phạm chuyên nghiệp, năng động.
· Được đào tạo, bồi dưỡng nâng cao chuyên môn, tiếng Anh, CNTT...
· Được hưởng mức lương, thưởng hấp dẫn và các chế độ phúc lợi khác.
· Chế độ làm việc ổn định, được tham gia đăng ký chỉ tiêu thi tuyển viên chức về trường (khi Thành phố và Quận tổ chức thi tuyển)
4. Hồ sơ bao gồm:
· Đơn dự tuyển;
· Sơ yếu lý lịch có dán ảnh, có xác nhận của địa phương (Không quá 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ);
· Giấy khai sinh (Bản sao công chứng);
· Chứng minh thư nhân dân (Bản sao công chứng);
· Hộ khẩu (Bản sao công chứng);
· Giấy xác nhận nhân sự của Công an nơi cư trú
· Giấy chứng nhận sức khỏe (Không quá 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ);
· Bằng tốt nghiệp hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp (Bản sao công chứng);
· Bảng điểm (Bản sao công chứng);
· Các văn bằng, chứng chỉ, giấy chứng nhận, giấy khen (Nếu có);
5. Thời gian đăng ký dự tuyển:	Từ ngày 2/4/2018 đến 30/4/2018
Nơi nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển:
Trường mầm non Đô thị Việt Hưng
[bookmark: _GoBack]Phố Thép Mới, khu Đô thị Việt Hưng, Phường Giang Biên, Quận Long Biên, Tp. Hà Nội.
Số điện thoai: 043.6577291 | Email: mndtviethung@longbien.edu.vn

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hoàng Lâm